附件4
2020年院士广东校园行（科普报告）

项目协议书

甲方：广东省青少年科技教育协会
乙方：**市科学技术协会（或青少年科技教育协会）

经甲乙双方友好协商，为明确双方权利义务，本着平等、自愿、协商一致的原则，甲、乙双方就有关事宜达成如下协议：

第一条 项目名称：2020年院士广东校园行（科普报告）活动

第二条 项目任务要求

1.工作任务：（1）策划协调：负责协调县市教育部门和学校承办活动；可结合实际，策划与科普报告配套的其他科普活动。（2）组织实施：负责活动期间的事务性工作，包括专家接待、专家食宿交通安排和学校场地布置等。（3）宣传总结：负责地方媒体的宣传报道，收集调查问卷、提供活动照片和视频，做好活动总结和财务决算工作等。

2.支出明细：活动需要***万元经费，其中专家补助**万元，专家工作人员食宿交通费**万元，宣传布置费**万元。

第三条  经费使用及支付方式

协议签订后，即视为甲方已正式委托乙方承办上述各项事宜。本协议总金额人民币：        元整，即（大写）        元整。本协议签订后20日内，甲方一次性支付协议金额。

第四条 协议的期限与终止

1.协议期限为4月，自2020年10月1日起至2021年1月31日止。

2.协议的终止：（1）协议期满，双方未续签的；（2）乙方服务能力丧失，致使服务无法正常进行的；（3）法律规定或本协议约定的可以终止协议的其他情形。

第五条 双方权利和义务

（一）甲方权利、义务

1.在协议期内，了解掌握项目工作进度及资金运作情况；

2.协助乙方协调实施本项目需要协调的相关政府部门和单位。

（二）乙方权利、义务

1.乙方应如实报告项目进展情况，接受甲方的全程监督，根据项目任务要求按时、按标准完成项目任务；

2.如乙方执行活动过程中损害了甲方公众形象等利益，或造成第三方的利益损失，由乙方承担一切赔偿责任；

3.项目经费必须专款专用，乙方不得擅自更改项目方案、变动项目预算，确需变动的应通过书面形式向甲方说明变动原因及变动对照表；
4.项目完成后，乙方需向甲方提供项目支出明细清单、总结报告等材料；

5.乙方有权向甲方提出合理化建议。

第六条 违约责任

在协议履行过程中，因违约或重大过失给对方造成损失的，责任方应当给予对方适当赔偿。

第七条 争议处理

在履行协议过程中若发生争议，甲、乙双方应友好协商并签订补充协议；协商不成的，可向相关部门提起诉讼。

第八条 其他事项

本协议壹式两份，甲乙双方各执壹份，具有同等法律效力，自双方签字并盖章之日起生效，附件与本协议具有同等法律效力。

甲方                          乙方

单位名称（公章）：             单位名称（公章）：

代表人：                      代表人：

时间：2020年10月  日         时间：2020年10月   日
2